
l

:e:R!

,
PCR9.9ETRPO41552386

_. ľ

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
SPRÁVA LOGISTICKÉHO ZABEZPEČENĹ
ODBOR NEMOVITÉHO MAJETKU

Pomáhata chránit

Č. j.: PPR-307-1/ČJ-2012-009HSM

Dodatek č. 1
k servisní smlouvě Č. j.: PPR-307-1/ČJ-2012-009HSU ze dne 17.01.2012, uzavřené
mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a společnosti BESY CO spol. s r.o.

na kontroly a opravy Aerosolového stabilního hasicího zařízení FIRE jACK®

Článek I.
SMluvní strany

objednatel: Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČO:
DIČ:
zastoupen: Mgr. Tomášem Hubalovským, vedoucím Odboru nemovřtého majetku

Správy logistického zabezpečeni po|jcejního prezidia České republiky
adresa pro doručování: Správa logistického zabezpečení PolicejnIho prezidia ČR, Praha
(adresa příjemce faktury) 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
ID datové schránky: gs9ai55bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:

P

(dále jen ,,objednatel")

a

Dodavatel:
se sídlem:
zastoupen:
zapsaný v OR:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
(dále jen ,,dodavatel")

BESY CO spoL s r.o.
Kvapilova 958/9, 150 00 Praha 5
Svatoplukem Cafourkem, jednatelem společnosti
Městského soudu v Praze
oddíl C, vložka 37888

CZ
acsnmh5

,



Článek Il.

-- l

.. ..

(l) ôbjednatel a dodavatel uzavřeli dne 17.01.2012 servisní smlouvu č.j..: PPR-307-1/ČJ-
2012-009HSU, na ,,kontroly a opravy Aerosolového stabilního hasicího zařízeni FIRE
JACK"" s místem plnění Vrchlického 1259/3, 415 01 Teplice, (dále jen ,,smlouva").

(2) Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 1 (dále jen
,,dodatek").

.

Článek Ill.
Předmět dodatku

(l) Předmětem tohoto doda.tku je změna osoby zastupující objednatele uvedeného v ČI. l.
smlouvy. Nově: Mgr. Tomáš Hubalovský, vedoucí Odboru nemovitého majetku Správy
logistického zabezpečení policejního prezidiq České republiky.

(2) Předmětem tohoto dodatku je dále změna čísla účtu dodavatele. Nově: Raiffeisenbank - č.
.

(3) Smluvní strany se dohodly, že bod 4.7 smlouvy se ruší a nově zní:

,,Peněžní částky za servi,sn1 činnost budou placeny na základě faktur vystavených
dodavatelem do 5 dnů po uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly na
lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného

. doručení faktury na adresu objednatele pro doručování - příjemce faktury (Správalogistického zabezpečení policejního prezidia ČR, Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P.
O. BOX 6). V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roků do 28. února
nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů.
Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a objednatel
není v prodlenI s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší nás|edujÍcÍ pracovní den. Cena se
považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního účtu
objednatele. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti
faktury, není objednatel povine-n až do odstranění vady díla uhradit cenu.. Faktura musí mít
náležit·osti daňového dokladu."

Ľ

Článek lV.

(l) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží objednatel a
jeden (l) dodavatel.

(3) Tento dodatek. je nedílnou součásti smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

2



m .

l
:

(4)' Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl podepsán po
vzájem"ném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa žádná okolnost, která by bránila
jeho uzávření, na důkaz čehož připojují smluvní stany k tomuto dodatku své podpisy.

V Praze dne 2 G -98- 2018 V Pra"e d'" 2L "08- 2018

za objednatele: ,adodava,e1.,

Svatopluk Cafourek
jednatel společnosti BESY CO spol. s r.o.

(

3


